Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 города Белогорск»

ПРИКАЗ

«29» мая 2025 г. № 126

г. Белогорск

О рассмотрении результатов независимой оценки качества образовательной деятельности МАДОУ ДС №1 в 2025 году

На основании сведений о результатах НОКО, выполненной специализированной организацией, во исполнение приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 27 мая 2025 года №471 «О результатах независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций г. Белогорск в 2025 году»,

приказываю:

- 1. Рассмотреть итоги независимой оценки качества образовательной деятельности МАДОУ ДС №1 в 2025 году (далее НОКО) на общем собрании работников МАДОУ ДС №1 30 мая 2025 года.
- 2. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков в ходе независимой оценки качества образовательной деятельности МАДОУ ДС №1 в 2025 году (приложение).
- 3. Барановой Виктории Викторовне, заместителю заведующего по воспитательной и методическое работе разместить информацию о результатах НОКО и план мероприятий по устранению выявленных недостатков на официальном сайте МАДОУ ДС №1.
- 4. Продолжить мероприятия по созданию условий для обучения лиц с OB3 и детейинвалидов в МАЛОУ ДС №1.
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №1

Е.В. Зорина